新进教师“师徒结对”工作安排
(2013——2014学年第一学期)
经研究，学校本学期新进教师“师徒结对”工作安排如下：
新进教师“师徒结对”名单

	青年教师
	指导教师

	段婷婷
	  孙霞、史志平

	方国贝
	刘政、王昕

	陈洁
	蒋璟、乔雅静

	杨玥
	何开朗、韩恩清

	周小芳
	何开朗、徐燕

	张云
	侯燕新、王艳

	卜亚敏
	贾聚莲、冯静娴

	周恒燕
	徐燕、常万里

	陈冬梅
	施龙军、赵涛

督导室
2013-9-10

教院附中青年教师“师徒结对”协议书
师傅：_____________教师                                  徒弟：_____________教师
          为加快青年教师的成长，按照教育局有关精神，我们决定安排青年教师与学校骨干教师师徒结对。为使师徒双方进一步明确自己的职责，增强责任感，现签订师徒结对协议书，内容如下：
一、师傅承担的职责
 1．教书育人，为人师表，热爱学生，热爱教育事业， 树立高尚的师德形象，在师德、工作态度、教学业务等方面为徒弟作出榜样。
 2．指导徒弟制订好每学期教学计划，期中、 期末考试命题及试卷分析等。
3．经常关心徒弟教育教学情况，尤其是课改工作落实与推进工作，及时帮助徒弟分析教材的重点、难点、制订教学目标和确定教学方法，要求徒弟写出规范具体的教案。
 4．每月至少听徒弟两节课，课后及时评价，共同研究改进教法的措施，并作好记录。每学期指导徒弟面向全校开一节汇报课，学校将组织有关教师进行听课评比，每学期为徒弟开一节示范课。
5．每学期指导徒弟结合实践写一篇教育教学论文。
二、徒弟承担的职责
1．热爱教育事业，热爱学校，关心学生，养成高尚的师德，认真钻研教育教，学理论，认真执行教学常规，主动争取师傅的帮助，有疑必问。
2．提倡多听课，可以为师傅的课，也可为其他教师的课。
3．认真参加学校组织的各类评比活动，力争获取好名次。
4．每学期必须开一节汇报课，至少撰写一篇教育教学论文。
    三、甲乙双方各守其职，团结一致，共同履行协议。本协议书内容将列入教师个人年度考核，本协议书自签订之日起生效，协议期限为一年。协议书一式三份，甲、乙各执一份,另一份学校存档。
师傅：____________（签名）
徒弟：____________（签名）
督导室：__________（盖章）
__________年_____月_____日